АДМИНИСТРАЦИЯ МОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2020г.

                   № 218
«О закреплении на праве оперативного

управления недвижимого имущества за МКУК «Духовецкий сельский клуб» Моковского сельсовета Курского района Курской области
В соответствии со статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Моковский   сельсовет» Курского района Курской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Моковского сельсовета Курского района Курской области от 14 ноября 2017 г. № 14-6-3 (ред. решения Собрания депутатов Моковского сельсовета от 11.03.2019г. № 72-6-19),   Администрация Моковского сельсовета Курского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить на праве оперативного управления за МКУК «Духовецкий сельский клуб» Моковского сельсовета Курского района Курской области недвижимое имущество: здание Духовецкого сельского клуба, площадью 143,1 кв.м., с кадастровым номером 46:11:090702:382, расположенное по адресу: Курская область, Курский район, Моковский сельсовет, д. Духовец, ул. Березовая, д. 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Моковского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».

Глава  Моковского сельсовета

Курского района                                                                                     Ж.Г. Тарасова